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تبعات کمبود تراشه برای خودروهای »بی ام و«بی ام و M X5 مدل 2023 استتار را برای تست در پیست برمی دارد

شرکت بی ام و پس از تغییر تهیه کنندگان تراشه، 
به طور موقت برخی از خودروهای جدیدش را بدون 
پشتیبانی از »اندروید اتو« و»اپل کار پلی« بارگیری می 
کند. طبق گزارش ها تراشه های تهیه کنندگان جدید 
با »اندروید اتو« و »کارپلی« هنوز همخوان نشده اند و 

نیازمند آپدیت هستند.
این شرکت خودروسازی در بیانیه ای ایمیلی نوشت: تراشه های 
به کار رفته در خودروهای تولید شده در ۴ ماه نخست سال جاری 
میلادی نیازمند آپدیت نرم افزاری هستند تا به طور کامل عملیاتی 

شوند و قابلیت های کار پلی، اندروید اتو و وای فای را ارائه دهند.
بنابراین احتمالا رانندگان مجبور هستند مدتی طولانی تر برای پشتیبانی از اپ های مذکور منتظر بمانند. این تولید کننده خودرو تصمیم 

دارد آپدیت ها را از راه دور انجام دهد تا قابلیت های مذکور حداکثر تا پایان ماه ژوئن فراهم شوند.
البته بی ام و به مدل خودروهایی که تحت تاثیر این چالش قرار گرفته اند یا تعداد آنها اشاره ای نکرده است. اما شرکت اعلام کرده 

خودروهایی که در کد تولیدشان 6P1 ذکر شده با اندروید اتو یا کارپلی عرضه نمی شوند.
این نخستین باری نیست که بی ام و به دلیل کمبود تراشه مجبور شده چنین اقدامی انجام دهد. این شرکت در نوامبر ۲۰۲1 میلادی تایید 

کرد برخی از خودروهای جدیدش بدون نمایشگر لمسی و پشتیبانی از قابلیت دستیار راننده عرضه می شود.
خودروسازان دیگر مانند جنرال موتورز نیز به شدت تحت تاثیر این کمبود قرار گرفته اند. این شرکت قابلیت شارژ بی سیم را از طیف وسیعی 

از خودروهایش وهمچنین ماژول مدیریت سوخت را از برخی وانت هایش حذف کرد.

آیا به رونمایی بی ام و X5نزدیک می شــویم؟ این 
کاملاً محتمل اســت، مشاهده های مکرر نمونه های 
اولیه - به ویژه زمانی که استتار کم می شود - اغلب 
نشانه ای است که همه چیز به زودی رونمایی خواهد 

شد.
این دومین مشاهده ما از M X5 با عملکرد بالا طی چند روز 
گذشته است. در واقع، ما دقیقاً همین خودروی آزمایشی را در 8 
آوریل دیدیم که در خارج از پیست نوربرگ در حال گشت و گذار 
بود. اکنون، جاسوسان ما آن را در حال مسابقه مشاهده کردند، اما 

در این فرآیند، پوشش های سنگین استتار را برای گوشه های فاشیای جلو برداشته است. این به راحتی بهترین نگاه ما تا کنون از تغییرات 
رخ داده در جلوی M X5 است.

در قسمت عقب، تمام پوشش های استتار در جای خود قرار دارند، اما همچنان انتظار داریم که تغییرات حداقلی حول طرح های به روز 
شده چراغ های عقب باشد. همین امر در مورد فضای داخلی نیز صدق می کند، جایی که ممکن است برخی از گزینه های تریم به روز 
شده را پیدا کنید. همیشه امکان یک صفحه نمایش لمسی بزرگتر وجود دارد و M X5 بعدی می تواند از سیستم اطلاعات سرگرمی 

iDrive8 این شرکت استفاده کند.
البته M X5 تماماً در مورد قدرت است و ما نیز انتظار تغییری در این فرمول نداریم. در این مورد، این چیز خوبی است زیرا موتور ۴.۴ لیتری 

V8 با توربوشارژ دوقلو شاسی بلند، 617 اسب بخار )۴6۰ کیلووات( را در تریم بالا تولید می کند.
طبق شایعات، فیس لیفت استاندارد X5 ممکن است در ماه آوریل رونمایی شود، که ممکن است چند هفته یا حتی چند روز دیگر باشد.

آغاز صادرات اتوبوس شهری به کشور ترکمنستان 
هم زمان با عید سعید فطر، با حمایت مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو و با 
همکاری و هم دلی کارکنان، صادرات اتوبوس آتروس بنز از تولیدات شرکت ایران 

خودرو دیزل، به ترکمنستان آغاز شد.
 پیرو توافق نامه چهار جانبه میان آژانس حمل و نقل ریلی و آژانس حمل ونقل جاده ای ترکمنستان، 
شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران و گروه صنعتی ایران خودرو، چند دستگاه اتوبوس، تحویل 
آژانس حمل و نقل جاده ای ترکمنستان شد. این اقدام در راستای اجرای فرامین هشت گانه رییس 
جمهوری محترم است و با هدف تحقق برنامه های صادراتی گروه صنعتی ایران خودرو در سال جاری 
صورت گرفته است. گفتنی است، براساس برنامه ریزی های صورت گرفته، میزان صادرات گروه صنعتی ایران خودرو در سال جاری با رشد 

بیش از ۳۰۰ درصدی نسبت به سال گذشته، دست کم 15 هزار دستگاه خواهد بود. 

تسلا »سایبر تراک« به روز شده خود را به نمایش گذاشت
تسلا رویدادی به نام »سوارکاری ســایبری« )Cyber Rodeo( برگزار کرد که 
در آن افتتاح رسمی کارخانه جدید خود را در شهر آستین ایلت تگزاس جشن 
گرفت. این رویداد همراه با موسیقی، آتش بازی و مانور مجموعه پهپادهایی که 
شکل وسایل نقلیه این خودروساز را در کنار هم می ساختند، ایلان ماسک با کلاه 
گاوچرانی – که متناسب با فرهنگ ایین منطقه است - و عینک آفتابی تیره روی 

صحنه رفت تا درباره گذشته، حال و آینده شرکت صحبت کند.
ماسک سوار بر اولین تسلا »رودستر« تولید صنعتی، در حالی که آهنگ مهیجی در پس زمینه پخش 
می شد، روی صحنه رفت. جمعیت برای دیدن مدیرعامل خودروساز مشتاق بودند. اولین نکته مهمی که از ارائه او مشخص شد این بود که 

یک نسخه بتا از نرم افزار تمام خودران تسلا اواخر امسال به طور گسترده به بازار عرضه می شود.
او سپس اطلاعاتی از اندازه عظیم کارخانه تازه تاسیس تگزاس به مخاطبان داد که بر اساس آن مساحت این مرکز تولید ۳1 میلیون متر مربع 
است.ماسک ادعا می کند زمانی که این کارخانه در تگزاس به طور کامل عملیاتی شود، می تواند حدود 1 میلیون دستگاه در سال تولید کند که 
 )Cybertruck( »است. ماسک همچنین گفت که وانت سایبری یا »سایبر تراک Y گفته می شود حدود 5۰۰.۰۰۰ دستگاه از آن مدل
در سال ۲۰۲۳ به بازار عرضه خواهد شد و محل تولید آن نیز همین کارخانه است.تسلا علاوه بر ساخت وسایل نقلیه، در این کارخانه باتری 
نیز تولید خواهد کرد.ماسک با نگاه به آینده اعلام کرد که یک روبو تاکسی )تاکسی خودران( در راه است که به ادعای او »یک طراحی کاملًا 
آینده نگرانه دارد«.او همچنین ابراز امیدواری کرد که نسخه اولیه یک ربات انسان نما از این شرکت به نام Optimus در سال ۲۰۲۳ به 
بازار عرضه شود. رباتی که به گمان ماسک »جهان را حتی بیشتر از خودروها تغییر خواهد داد.« ماسک قصد دارد بقیه سال جاری را برای 
راه اندازی و عملیاتی کردن این کارخانه در تگزاس اختصاص دهد. در سال ۲۰۲۳، »موج عظیمی از محصولات جدید« این شرکت در راه 
است. علاوه بر Cybertruck، نسل دوم رودستر و کامیون این شرکت به نام »سِمی« )Semi( نیز در راه هستند.در ادامه برنامه پس از 
نمایش برخی از اولین مدل Y های تولید شده در این کارخانه، یک سایبر تراک روی صحنه آمد و ماسک تاکید کرد که این غول با لبه های 

تیز، دستگیره ای روی در ها ندارد و در عوض، زمانی که صاحبش به آن نزدیک شود می فهمد که او آنجاست.

 روز )دوشــنبه(  رهبر معظــم انقلاب در 
دیدار جمعی از کارگران، با اشــاره مجدد 
به موضوع خودرو، بار دیگر کیفیت تولیدات 
خودروسازان داخلی و لزوم جلب رضایت 
مصرف کنندگان را مورد تاکید قرار دادند؛ 
انتظار می رود با تاکیدات معظم له وزارت 
صنعت، معدن و تجارت لحظه ای از رصد 

کردن این مساله دریغ نکند. 
حضرت آیت الله خامنه ای در دیدار جمعی از کارگران، 
قاچاق و واردات بی رویه کالاهایی را که تولید داخلی و 
با کیفیت دارند، خنجری بر قلب تولید کشور خواندند و 
گفتند: بر اساس آمارهای کارشناسان، هر یک میلیارد 
دلار واردات از اجناس دارای تولید داخلی مانند کفش، 
پوشاک و لوازم خانگی، به تعطیلی 1۰۰ هزار فرصت 

شغلی در کشور منجر می شود.
ایشــان در این زمینه افزودند: البته خودروسازها از 
این حرف سوء استفاده نکنند زیرا وضع آنها تعریفی 

ندارد و مقصود، آن جاهایی اســت که تولید خوب و 
با کیفیت دارند. همین اشاره و تاکیدات و گلایه مندی 
معظم له که برای دومین بار در ماه های گذشته عنوان 
می شود، نشان از اهمیت مساله، لزوم فعالیت مجدانه 
خودروسازان برای ارتقای کیفی محصولات و پیگیری 
دقیق و همه روزه وزارت صنعت، معدن و تجارت در 

این زمینه خطیر دارد.
پایین بودن کیفیت محصولات تولیدی خودروسازان 
داخلی و اعتراض به حق مردم به آنها، از جمله مواردی 
بوده که رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اواسط 
بهمن ماه 1۴۰۰ خود بــا جمعی از تولیدکنندگان و 

فعالان صنعتی به آن اشاره کردند.
ایشان تصریح کردند: حمایت های عملی و تبلیغاتی از 
تولید داخلی باید منجر به ارتقای کیفیت محصولات 
و همچنین ارتقای فناوری شود، اما متأسفانه در برخی 
صنایع به ویژه در صنعت خودرو به موضوع کیفیت 
توجه نمی شود و مردم نیز به حق به آنها اعتراض دارند.

پایین آمدن کیفیت تولیدات خودروسازان داخلی در 
سال های گذشته یکی از مسائلی است که همواره نقُل 
محافل بوده و اقشار مختلف مردم به آن اشاره و انتقاد 
می کنند. به طوری که شاهدیم حتی خودروهایی که 
ســال ها و بلکه چند دهه از حضور آنها در جاده ها و 
خیابان های کشور می گذرد، نسبت به خودروهایی که 
در همان سال های اولیه در خطوط تولید قرار گرفتند، 

از کیفیت بالاتری برخوردارند.
بــا این حال، جز انــدک موارد، در بیشــتر اوقات 
اعتراضات مشتریان راه به جایی نمی برد و چیزی به 
نام »خدمات پس از فروش« به معنای واقعی کلمه 
محلی از اعراب ندارد. همچنین آمار بالای خودروهای 
نو که در همان ماه های ابتدایی راهی تعمیرگاه ها و 
اســتفاده از خدمات گارانتی شده اند، گواه بی کیفیت 

بودن تولیدات خودروسازان است.
در این زمینه، گرچه خودروسازان داخلی به ویژه دو 
خودروساز بزرگ کشور یعنی ایران خودرو و سایپا در 

ماه های گذشــته مدعی تلاش برای ارتقای کیفی 
محصولات خود بوده و هستند، اما به گواه کارشناسان، 
وقتی انحصار در خودروسازی کشور وجود دارد و مردم 
برای خرید همیــن محصولات بی کیفیت تولیدی 
صف می کشند و هیچ نهادی نظارت لازم بر موضوع 
کیفیت ندارد، خودروسازان و قطعه سازان نیز نیازی 
به ارتقای فناورانه خود و استفاده از شیوه های جدید 

نمی بینند.
به گفته آنان، امروز شاهد آب گل آلودی در دو صنعت 

بزرگ خودروسازی و قطعه سازی هستیم که همه از 
آن ماهی می گیرند و ظاهرا این گل آلود بودن به نفع 

همه شان است.
قطعه سازان نیز معتقدند: خودروسازان اگر به دنبال 
ارتقای کیفی محصولات خود هستند، به طور قطع 
قطعاتی با سطح کیفی بالاتر سفارش خواهند داد. زیرا 
مباحث کیفی خودروها ارتباط مستقیم با قیمت ها دارد 
و استفاده از مواد اولیه مرغوب می تواند به تولید قطعات 

با استاندارد روز جهان منجر شود.

 بی کیفیت بودن تولیدات خودروسازان داخلی
 و تذکر دوباره رهبر معظم انقلاب

گروه خودروسازی سایپا در بیانیه ای از برنامه ریزی برای 
عرضه ۳ محصول جدید تا پایان سال ۱۴۰۱ خبر داد.

در این بیانیه آمده اســت: بر اساس فرمایشات و رهنمود های مقام 
معظم رهبری، این مجموعه با تکیه بر توان مهندسان، مجموعه های 
دانش بنیان و جامعه کارگری خود در مسیر ارتقای کیفیت و افزایش 
تولید گام بر می دارد.  بر این اساس گروه خودروسازی سایپا در مدت 
۴ ماه )۳ ماه و ۲7 روز(، بیش از ۲ هزار طرح ارتقاء کیفیت محصول در 
فرآیند تولید و زنجیره تامین قطعات را تعریف کرده و در دست اجرا دارد 
که در راستای توجه به خواسته های مردمی در رشد کیفیت محصولات 
گروه خودروسازی سایپا انجام می شود.بر اساس این گزارش کاهش 
تعداد خودرو های ناقص از دیگر برنامه های این خودروساز در مدت 

یاد شــده بود که پیش بینی می شــود تا پایان اردیبهشت ماه تعداد 
خودرو های کف پارکینگ سایپا به ۲۰ هزار دستگاه کاهش پیدا کند. 
ضمن اینکه ســایپا در افزایش میزان تولید ۳ درصد جلوتر از برنامه 
فروردین 1۴۰1 است یعنی می بایست بر اساس برنامه در فروردین ۲۰ 
هزار و 1۳۴ دستگاه خودرو تولید می کرد که به ۲۰ هزار 8۴5 دستگاه 
افزایش یافت. همچنین از ابتدای سال جاری تا 18 اردیبهشت بیش 
از ۳5 هزار دستگاه انواع محصولات در گروه خودروسازی سایپا تولید 
شــد که حدود ۹۰ درصد آن )حدود ۳۲ هزار دستگاه( عبور مستقیم 
بوده و در فرآیند تحویل به فروش قرار گرفته اســت. این در حالی 
است که امسال که به نام دانش بنیان نامگذاری شده، همکاری گروه 
خودروسازی سایپا با وزارت دفاع در حوزه قطعات الکترونیکی و دانش 

بنیان 1۰ برابر خواهد شــد. بر اساس این گزارش سایپا قصد دارد در 
اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، سهام درون گروهی 

خودروسازی سایپا را با رعایت اصل اهلیت واگذار کند.

برنامه ریزی سایپا برای تولید سه محصول جدید تا پایان سال 
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نماینده مردم تهران گفت: وارد کردن حداقل چند صد 
هزار خودروی خارجــی در محدوده قیمتی خودروهای 
داخلی برای شکستن بحران افزایش قیمت ها در این 

حوزه ضرورت دارد.
عبدالحسین روح الامینی در جلسه علنی دیروز مجلس در تذکری 

شفاهی گفت: یکی از مشکلات جدی کشور که بعضاً از آن به عنوان 
جراحی اقتصادی یاد می شود، می طلبد همه ارکان نظام و مردم پای 
کار باشــند. به فرموده رهبر انقلاب، دولت گام های اقتصادی مهمی 
در پیش دارد و همه باید به دولت کمک کنند. وی ادامه داد: بهترین 
کمک به دولت ارجاع به موقع قوانین و همچنین تهیه و تأمین مقدمات 
اجرایی به ویژه در عرصه رسانه ای است که البته فعالیت های خوبی در 
این چند روزه صورت گرفته و امید داریم کاستی های قبل نیز جبران 
شــود. روح الامینی تصریح کرد: در بحث آرد، نان و گرانی های اخیر 
که مســائل زیادی درباره آن مطرح شده، باید بدانیم پیشگیری بهتر 
از درمان است. همچنین در بحث دارو، تجهیزات و ملزومات پزشکی 
باید به فریاد مشــکلات فعلی برسیم که در آینده تشدید نشوند. وی 
عنوان کرد: یکی از ارکان تحولات حوزه دارو و تجهیزات پزشکی بحث 
بیمه هاست که بتوانند میزان پرداختی مردم را جبران کنند و بار این 
تحولات را به دوش بکشند، مجلس نیز بحث های خوبی را در این باره 
در بودجه سالجاری پیش بینی کرده است.وی اضافه کرد: نکته دیگری 
که در کمیسیون بهداشت به آن رسیده ایم این است که دولت و وزرای 
بهداشت، کار، برنامه و بودجه و در رأس این ها معاون اول رئیس جمهور 
هماهنگی های لازم را به عمل بیاورند و در معضل مطالبات بدهی های 
بیمه ها اقدام کنند. روح الامینی افزود: این خیلی بد است که صنعت دارو، 
بیمارستان ها و دانشگاه های علوم پزشکی بیش از 8 هزار و به روایتی 
1۳ هزار میلیارد تومان مطالبات از بیمه ها دارند و از طرف دیگر بیمه ها 
نیز طلبکار هستند، بدتر از همه این است که شرکت هایی مانند شستا 
از بیمه تأمین اجتماعی طلبکار هستند. وی بیان کرد: باید به صورت 
علی الحساب تصمیمات جدی توسط دولت صورت گیرد و وزرای کار 
و بهداشت پای کار بیایند تا نقدینگی لازم برای صنعت بیمه و دارو 
پیش بینی شود و با مصیبتی در آینده مواجه نشویم.  نماینده مردم تهران 
در مجلس خاطرنشان کرد: تقاضا داریم پیش از آنکه این بحران توسعه 
پیدا کند، دولت تدبیری در رابطه با آن داشته باشد. روح الامینی در پایان 
درباره واردات خودرو گفت: وارد کردن حداقل چند صد هزار خودروی 
خارجی در محدوده قیمتی خودروهای داخلی برای شکستن بحران 

افزایش قیمت ها در این حوزه ضرورت دارد.

 واردات چند صد هزاری خودرو 
برای شکستن افزایش قیمت ها ضرورت دارد

معاون اجتماعی و پیشــگیری از تخلفات ســازمان 
تعزیرات حکومتی با اشــاره به اینکه تحویل ندادن 
خودرو، گران فروشی و عرضه کالای تقلبی مهمترین 
شــکایات پرونده تخلفات خودرویی است، گفت: از 
مجموع ۳۰ هزار پرونده مربــوط به خودرو، ۱۰ هزار 
مورد با سازش و مذاکره میان شرکت های خودروساز 

و مشتریان مختومه شد. 
محمدعلی اسفنانی درباره پرونده های خودرویی در تعزیرات افزود: 
برخی از مشتریان خودرو جایگزین دریافت کردند و برخی نیز مبلغی 
با احتساب سود مشارکت به آنها پرداخت شد.وی ادامه داد: تخلفات 
مربوط به پرونده های خودرویی، شرکت های متعددی را شامل می 
شد؛ برخی از شرکت ها، تولیدکنندگان داخلی بودند و برخی وارد کننده 
خودرو، همچنین برخی شرکت های واردکننده قطعات خودرو و مونتاژ 

کننده هم تخلفات متعددی داشتند.
معاون سازمان تعزیرات حکومتی اظهارداشت: گرانفروشی، عرضه 
کالای تقلبی و مهمترین و بیشترین شکایات در مورد عدم تحویل 
خــودرو بود که مردم مبالغی را واریز کرده بودند ولی موعد تحویل 
خودرو دریافت نکردند.اســفنانی اضافه کرد: برای بیش از 1۰ هزار 
پرونده خودرویی حکم صادر و اجرا شد و تعدادی از پرونده ها نیز به 
دلیل عدم رعایت مقررات در قرارداد اولیه منع پیگرد صادر شد.وی 
با اشــاره به رأی وحدت رویه دیوان عدالت اداری گفت: طبق این 
رأی، سازمان تعزیرات حکومتی، صالح به رسیدگی در پرونده های 
عدم تحویل خودرو تشخیص داده نشد و اعلام شد که دادگاه های 
حقوقی در زمینه پرونده های عدم تحویل خودرو صلاحیت رسیدگی 
دارنــد از اینرو پرونده های با این موضوع از تاریخ صدور رأی دیوان 
عدالت اداری در تعزیرات حکومتی تشکیل نشد اما پرونده هایی که 
تا قبل از این تاریخ در جریان رسیدگی قرار داشت، منجر به صدور 

رأی شد.
معاون سازمان تعزیرات حکومتی افزود: برخی شرکت ها به لحاظ 
تفاوت بســیار زیاد قیمت خودرو بین زمان ثبت نام و زمان اجرای 
حکم، نتوانسته اند خودروها را تحویل مشتریان دهند مثلا برخی 

انواع کامیون ها که قیمت زمان ثبت نام حدود ۴5۰ میلیون تومان 
بود و بخشی از آن تسهیلات و بخشی از مبلغ به صورت نقدی از 
سوی فرد متقاضی باید پرداخت می شد اما این خودرو اکنون بیش از 
پنج میلیارد قیمت دارد و طبیعی است که تامین این خودرو از سوی 
خودروساز امکانپذیر نیست و اینکه خریدار هم بخواهد از تقاضای 
خود گذشــت کند و مبلغ اولیه را دریافت کند هم منصفانه نیست 
بنابراین روند رسیدگی به پرونده های این حوزه را طولانی کرده است.
اسفنانی گفت: در این مورد خاص، با توجه به اینکه برای کامیون هایی 
با کارکرد پنج ســاله مجوز واردات صادر شده قرار است، جایگزین 
کامیون های ثبت نام شده شوند.معاون سازمان تعزیرات حکومتی 
اظهارداشت: بسیاری از پرونده ها در مرحله اجرای احکام قرار دارد و 
تعداد محدودی از پرونده ها هنوز در جریان رسیدگی قرار دارد و در 
صورت همکاری نکردن شرکت های خودروساز و واردکننده، برخورد 

قانونی انجام خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: مطابق قانون، اگر خواسته عین معین باشد باید 
عین آن و اگر نبود مانند آن به متقاضی تحویل داده شود و اگر مانند 
آن هم نبود باید مبلغ معادل آن کالا با احتساب سود مشارکت به فرد 

شاکی پرداخت شود.

 رسیدگی به 30 هزار شکایت تعزیراتی
 از خودروسازان

نوبت دوم   

آب؛ لطفا به این واژه بیشتر نگاه کنیم

آگهی مناقصات عمومی 

 
شــرکت آب و فاضــاب اســتان قزویــن در نظــر دارد مناقصــات مشــروحه ذیــل را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــات از دریافــت اســناد 
مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و همچنیــن 
مناقصــه گــران عــاوه بــر ارســال فایــل تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار مــی بایســت تــا قبــل از زمــان بازگشــایی پیشــنهادات، فیزیــک تضمیــن مذکــور را نیــز بــه دبیرخانــه شــرکت آب و 
فاضــاب اســتان قزویــن ارســال نماینــد. لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در 

مناقصــات محقــق ســازند. 
تاریخ انتشار مناقصات در سامانه: از ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 21 / 02 / 1401 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصات از سایت: تا ساعت  19 روز دوشنبه  مورخ  26 / 02 / 1401

شماره 
موضوع مناقصهمناقصه

مبلغ 
برآورد
)ریال(

مبلغ تضمین 
شرکت در 

فرآیند ارجاع 
کار)ریال(

محل تامین 
اعتبار

رتبه مورد نیاز و 
شرایط شرکت در 

مناقصه

مهلت زمانی ارائه 
پیشنهادات

زمان و مکان 
بازگشایی پیشنهادات

401 /1/ 18

مناقصه عمومی دو مرحله ای تهیه، بارگیری 
،حمل و باراندازی، آزمایش و بازرسی، تخلیه 
و تحویل لوله فاضلابی پلی اتیلن دوجداره 

کاروگیت به قطر 700 میلیمتر به طول 2000 متر 
و قطر 250 میلیمتر به طول 18000 متر به همراه 
کوپلینگ و واشر لاستیکی مخصوص لوله پلی 

66اتیلن کاروگیت
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عمرانی

تولید کننده و یا  
فروشنده  اقلام 
موضوع مناقصه 

طبق شرایط 
مندرج در اسناد 

مناقصه.

تا ساعت 9 صبح روز 
شنبه مورخه

 07 /03 /  1401 در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

ساعت  9:30 مورخه
07 /03 / 1401 در 

محل سالن جلسات 
مناقصه گزار

401 / 1 / 19

مناقصه عمومی دو مرحله ای تهیه، بارگیری، 
حمل و باراندازی، آزمایش و بازرسی، تخلیه 
و تحویل لوله فاضلابی پلی اتیلن دوجداره 

کاروگیت به قطر 250 میلیمتر به طول 40000 
متر به همراه کوپلینگ و واشر لاستیکی 

72مخصوص لوله پلی اتیلن کاروگیت
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عمرانی

تولید کننده و یا  
فروشنده  اقلام 
موضوع مناقصه 

طبق شرایط 
مندرج در اسناد 

مناقصه.

تا ساعت 9 صبح روز 
شنبه مورخه

07 /03 /  1401 در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

ساعت 10 مورخه
07 /03 / 1401 در 

محل سالن جلسات 
مناقصه گزار

401/ 1 / 20
مناقصه عمومی دو مرحله ای تکمیل حدود 

1300 متر خط انتقال و اجرای حدود 5 کیلومتر 
شبکه فاضلاب در منطقه 09 شهر تاکستان
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عمرانی

گواهینامه 
صلاحیت 

پیمانکاری حداقل 
پایه  5 رشته آب 

تا ساعت 9 صبح روز 
شنبه مورخه

 07 /03 /  1401 در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

ساعت 10:30 مورخه
07 /03 / 1401 در 

محل سالن جلسات 
مناقصه گزار

401 /1/ 21

مناقصه عمومی دو مرحله ای تهیه، بارگیری 
،حمل و باراندازی،آزمایش و بازرسی، تخلیه 

و تحویل لوله های پلی اتیلن در سایزهای 63 
الی 315  میلیمتر مطابق با مشخصات فنی  
و استاندارهاي آب شرب جهت آبرسانی به 

17شهرها و روستاهای تحت پوشش استان قزوین 
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عمرانی

تولید کننده و یا  
فروشنده  اقلام 
موضوع مناقصه 

طبق شرایط 
مندرج در اسناد 

مناقصه

تا ساعت 9 صبح روز 
شنبه مورخه

 07 /03 /  1401 در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

ساعت 11 مورخه
07 /03 / 1401 در 

محل سالن جلسات 
مناقصه گزار

401/1/22

مناقصه عمومی دو مرحله ای تهیه، بارگیری 
،حمل و باراندازی ،آزمایش و بازرسی، تخلیه و 
تحویل  لوله ها ی   گالوانیزه و فولادی و جدار 

چاهي  فولادی مطابق با مشخصات فنی  و 
12استاندارهاي آب شرب
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عمرانی

تولید کننده و یا  
فروشنده  اقلام 
موضوع مناقصه 

طبق شرایط 
مندرج در اسناد 

مناقصه

تا ساعت 9 صبح روز 
یکشنبه مورخه

 08 /03 /  1401 در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

ساعت 9:30 مورخه
08 /03 / 1401 در 

محل سالن جلسات 
مناقصه گزار

401 /1/ 23
مناقصه عمومی یک مرحله ای اجرای ایستگاه 
پمپاژ بتنی و ساختمانهای جانبی مخزن ارنجک 

قزوین
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عمرانی

گواهینامه 
صلاحیت 

پیمانکاری حداقل 
پایه  5 رشته آب   
یا حداقل پایه  5 

رشته ابنیه

تا ساعت 9 صبح روز 
یکشنبه مورخه

 08 /03 /  1401 در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

ساعت 10 مورخه
08 /03 / 1401 در 

محل سالن جلسات 
مناقصه گزار

401 / 1 / 24
مناقصه عمومی یک مرحله ای احداث مخزن 

بتنی 500 متر مکعبی  و حوضچه کنتور حجمی 
روستای انجیلاق شهرستان آبیک
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عمرانی

گواهینامه 
صلاحیت 

پیمانکاری حداقل 
پایه  5 رشته آب   
یا حداقل پایه  5 

رشته ابنیه

تا ساعت 9 صبح روز 
یکشنبه مورخه

 08 /03 /  1401 در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

ساعت 10:30 مورخه
08 /03 / 1401 در 

محل سالن جلسات 
مناقصه گزار

401 /1 / 25
مناقصه عمومی یک مرحله ای احداث مخزن 

بتنی 500 متر مکعبی  و حوضچه کنتور حجمی 
روستای هیر شهرستان قزوین
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عمرانی

گواهینامه 
صلاحیت 

پیمانکاری حداقل 
پایه  5 رشته آب   
یا حداقل پایه  5 

رشته ابنیه

تا ساعت 9 صبح روز 
یکشنبه مورخه

 08 /03 /  1401 در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

ساعت 11مورخه
08 /03 / 1401 در 

محل سالن جلسات 
مناقصه گزار

نشانی مناقصه گزار: قزوین، چهارراه ولیعصر»عج«، بلوار آیت ا… خامنه اي، کوچه گلستان پنجم، پاك 4، شرکت آب و فاضاب استان قزوین . تلفن: 4-33379051 نمابر: 33378167
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 27313131 -021دفتر ثبت نام: 88969737 -021و 021-85193768

ـ به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ـ مدت اعتبار پیشنهاد قیمت ها از تاریخ آخرین روز ارائه پیشنهادات به مدت 3 ماه می باشد. 

ـ هزینه اجراي کارهاي موضوع مناقصات از محل اعتبارات عمرانی شرکت آب و فاضاب استان قزوین تأمین مي گردد.
روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قزوینشناسه آگهی : 1311583   نوبت اول : 1401/02/20   نوبت دوم : 1401/02/21

5938

نوبت دوم   

))  آگهي فراخوان مناقصه عمومي   1401/9  ((
)) يك مرحله اي -  نوبت : اول ((

1- مناقصه گزار : شرکت گاز استان خوزستان به شناسه ملی 10101889201  و کد اقتصادی 411321678477  به نشانی :  خوزستان -  اهواز – ميدان شهيد بندر-ابتداي بزرگراه اهواز سربندر   تلفن : 06134440071
2- موضوع مناقصه : امداد گازرسانی به منطقه 2 اهواز ،  شهرها و روستاهای تابعه   از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به شماره فراخوان    2001093377000037

3-  نــوع تضمیــن شــرکت در فراینــد ارجــاع کار : اصــل فيــش واریــزی وجــه نقــد بــه شــماره حســاب شــبا  IR 230100004001123304022404  و شناســه واریــز 351123357292690840000000002007 بنــام خزانــه بانــک 
مرکــزی شــرکت گاز اســتان خوزســتان قابــل واریــز در کليــه شــعب بانــک ملــی ایــران و ســایر بانــک هــای مجــاز یــا ضمانــت نامــه بانکــی بنــام مناقصــه گــزار و یــا اوراق مشــارکت بــی نــام تضميــن شــده بانــک هــا و دولــت بــا قابليــت بــاز خریــد 

قبــل از ســر رســيد ) موضــوع قانــون نحــوه انتشــار اوراق مشــارکت( را ضمــن درج در ســامانه ســتاد در پاکــت الــف لاک و مهــر شــده بــه مناقصــه گــزار تســليم گــردد.   
4-  بودجه پیش بینی شده :   166،435،744،799   ریال می باشد.  

5-  تاریخ و مهلت تحویل استعلام ارزیابي کیفي مناقصه گران :  حداکثر 14 روز بعد از تاریخ انتشار آگهي نوبت دوم     
6- نام و نشاني مدیر طرح  :   اهواز  -  مدیریت بهره برداری- ساختمان 7 طبقه      

7- تاریخ توزیع اسناد: پس از بررسي مدارک و اسناد ارزیابي کيفي تکميل شده واصله از سوي مناقصه گران و انجام ارزیابي، اسناد مناقصه بين شرکتهاي واجد شرایط توزیع خواهد شد. 
8- داشتن تجهيزات و امکانات و تخصص لازم و توانایي انجام کار مطابق استانداردهاي رایج شرکت ملي گاز ایران.

9-  داشتن گواهي تعيين صلاحيت مرتبط با موضوع مناقصه حسب مورد و مجوز اداره کار و امور اجتماعي و نامه آخرین تغييرات آن شرکت بهمراه اعلام آمادگي وذکر شناسه ملي حقوقي وارائه کد پستي و تلفن تماس الزامي است .
10- داشتن گواهي ایمني پيمانکاران از اداره کار و امور اجتماعي الزامي است . 

11- ارائه مدارک و فرم هاي استعلام ارزیابي تکميل شده از سوي مناقصه گران هيچگونه حقي را جهت متقاضيان براي شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
12- در ارزیابی کيفی اولویت دعوت با پيمانکاران بومی می باشد.

13- خرید اســناد:   متقاضيان شــرکت در مناقصه می توانند پس از واریز مبلغ 500،000 ریال  غير قابل اســترداد به شــماره حســاب شــبا  IR 230100004001123304022404  و شناســه واریز 351123357292690840000000002007 
بنــام خزانــه بانــک مرکــزی شــرکت گاز اســتان خوزســتان قابــل واریــز در کليــه شــعب بانــک ملــی ایــران و ســایر بانــک هــای مجــاز از طریــق ســامانه ســتاد درزمــان مهلــت اســناد بــه آدرس اینترنــی WWW.setadiran.ir   مراجعــه و اســناد 

مناقصــه دریافــت نمایند.
14- مناقصــه گــزار مختاراســت بــرای مرتبــه اول بــا حداقــل دو پاکــت پيشــنهادی و بــرای مرتبــه دوم حداقــل یــک پاکــت پيشــنهادی در)ســامانه ســتاد( ، نســبت بــه گشــایش پــاکات مناقصــه و اعــلام برنــده اقــدام نماید،لطفــا اســناد پاکــت )ب( 

را در قالــب یــک فایــل pdf  ارســال کننــد. 
15- فيش  /  رسيد پرداخت مبلغ 500،000 ریال خرید اسناد در مهلت ارائه پيشنهاد ) ردیف 3-5 آگهی( به همراه پاکت الف به دبيرخانه کميسيون مناقصات شرکت تحویل گردد.

16- مراحــل برگــزاری مناقصــه از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونيکــی دولــت بــه آدرس  WWW.setadiran.ir   انجــام خواهــد شــد و لازم اســت در صــورت عــدم عضویــت قبلــی ، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت 
گواهــی امضــای الکترونيکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.  

17- سایر اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  021-41934 

دفتر ثبت نام 88969737- 85193768 -021
شناسه : 1312783      تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/02/21                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/02/24

شركت ملی گاز ايران
 شركت گاز استان خوزستان
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